平成 23年５月 12日
各      位

会 社 名  ぴ  あ  株 式 会 社
代表者名  代表取締役社長    矢内 廣

（コード番号 4337   東証第 1部）
問合せ先 上級執行役員ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ局長 長島 靖弘

（TEL．03 － 5774 － 5271 ）

業績予想との差異に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成 23 年２月 10 日に公表した業績予想については、本日公表の決

算との間で下記の通り差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

連結業績予想数値と実績値との差異(平成 22 年４月１日～平成 23 年３月 31 日)

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益

  (百万円) (百万円) (百万円) (百万円) (  円 銭)

前回発表予想(A) 92,500 65 30 60 4.26

実績(B) 92,664 54 30 92 6.56

増減額(B－A) 164 △11 0 32

増減率(%) 0.2 △17.0 0 53.0

(ご参考)前期実績 95,987 △594 △642 △920 △76.28

(平成 22 年 3 月期)

差異の理由

  第４四半期に入り、本社移転費用の軽減等により、当期純利益において前回予想を上回った

ものです。

 ※詳細については、本日開示いたします「平成 23 年 3 月期決算短信」を参照下さい。

以  上